



REVIFYN ApS

Winy Nørrevang Holding ApS

CVR nr. 39 70 09 48

Åbrinken 17

5220 Odense SØ

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

31. august 2020

dirigent

Winy Ronneby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Winy Nørrevang Holding ApS
Åbrinken 17
5220 Odense SØ

CVR nr. 39 70 09 48
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Winy Ronneby

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 495.417 mod sidste år kr. -18.170. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive, idet datterselskabets forventninger er positiv.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	-7.438	-18.170
Resultat af ordinær primær drift	-7.438	-18.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	492.563	-18.170
1 Skat af årets resultat	2.854	0
Årets resultat	495.417	-18.170
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	495.417	-18.170
I alt	495.417	-18.170

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2017</u>
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.574.634	2.574.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.574.634	2.574.634
	Anlægsaktiver i alt	2.574.634	2.574.634
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.547	0
	Tilgodehavende skat	1.700	0
	Tilgodehavender i alt	482.247	0
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	482.247	0
	Aktiver i alt	3.056.881	2.574.634

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2017</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	2.524.634	2.524.634
	Overført resultat	477.247	-18.170
	Forslag til udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	3.051.881	2.556.464
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	13.170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	18.170
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	18.170
	Passiver i alt	3.056.881	2.574.634

Noter

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2017</u>	
1)	Skat af årets resultat			
	Aktuel skat	2.854	0	
	Regulering vedrørende tidligere år	0	0	
		2.854	0	
2)	Finansielle anlægsaktiver			
	Aktier og anparter			
	Kostpris primo	2.574.634	2.574.634	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Kostpris ultimo	2.574.634	2.574.634	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.574.634	2.574.634	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
	Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Nørrevang 5, 6 og 11 Årslev Holding ApS cvr nr. 39 65 20 64	100%	2.285.354	100.530

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2017</u>
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overkurs ved emssion		
Saldo primo	2.524.634	2.524.634
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	2.524.634	2.524.634
Overført resultat		
Saldo primo	-18.170	0
Årets resultat	495.417	-18.170
Saldo ultimo	477.247	-18.170
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
	0	0
Egenkapital ultimo	3.051.881	2.556.464

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Winy Van Muijwijk Ronneby

5) **Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskatningskredsen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.